9KCKYypCUOHHaA nporpamMMma Ha Tensoxoae ®enukc [13ep>XMHCKUX NO MapLUpyTy
MockBa - MbILWKUH - NMnéc - TyTaeB - PbIOMHCK - Yrany - MockBa - KocTtpomMma ¢

15.07.2025 no 17.07.2025

15.07, BTOpHUK MockBa
16.07, Cpega MbILLUKWH
17.07, YeTBepr Mnéc
18.07, NMaTHuua TyTaes
18.07, MNaTHUUa PbIOMHCK
19.07, Cy66oTa Yrauvy

20.07, BockpeceHbe MockBa

17.07, YeTBepr KocTpomMma

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

13:30
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08:00

16:00

08:00

18:00

OTnpasneHune: 12:30

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 17:00



